
 
 
 
 
  
 Area Provveditorato e supporto amministrativo Direzione Medica di Presidio Ospedaliero 
  Acquisizione Beni e Servizi 
 

 
 

  
 Servizio Acquisti IRCCS Istituto Romagnolo per lo Studio dei Tumori “Dino Amadori” – IRST S.r.l. 

 Via P. Maroncelli, 40 – 47014 Meldola (FC) Sede legale e operativa: Via P. Maroncelli, 40 – 47014 Meldola (FC) 
 T. +39.0543.739952 /9413 – F. +39.0543.739123 www.irst.emr.it 
  PEC: servizio.acquisti@irst.legalmail.it T. +39.0543.739100 – F. +39.0543.739123 
  R.E.A. 288572 (FC) – Codice Fiscale e Partita IVA 03154520401 

    
1 di 2 

 Prot. 5984/2021       Meldola, 15/07/2021 

 

Oggetto: NOMINA SEGGIO DI GARA per lo svolgimento della procedura negoziata ai sensi dell’art. 

51 comma 1 lettera a) punto 2.2 del decreto legge 31.05.2021 n.77 tramite l’utilizzo del sistema 

MePA Consip con richiesta di offerta (RDO) per il SERVIZIO DI ELABORAZIONE PAGHE E 

CONTRIBUTI per l’IRCCS Istituto Romagnolo per lo Studio dei Tumori “Dino Amadori” - IRST s.r.l. 

IMPORTO COMPLESSIVO A BASE D’ASTA: € 213.150,00 IVA esclusa 

DURATA: 24 mesi con facoltà di rinnovo di 12 mesi e proroga tecnica per ulteriori 3 mesi 

GIG: 8787210B14 

CUI: S03154520401201900042 

RDO n.: 2830541 
 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che:  

 con Delibera del Direttore Generale n. 4 del 08/06/2021 ad oggetto ”Programmazione beni e 

servizi 2021/2022” è stato autorizzato il servizio in oggetto - come risulta dal relativo allegato A 

- la cui procedura è individuata con CUI S03154520401201900042; 

 

 con provvedimento a contrarre prot. n. 4775/2021 del 09/06/2021 è stata indetta una 

procedura negoziata ai sensi dell’art. 51 comma 1 lettera a) punto 2.2 del decreto legge 

31.05.2021 n.77 tramite l’utilizzo del sistema MePA Consip con richiesta di offerta (RDO) per il 

SERVIZIO DI ELABORAZIONE PAGHE E CONTRIBUTI per l’IRCCS Istituto Romagnolo per 

lo Studio dei Tumori “Dino Amadori” - IRST s.r.l. per un importo complessivo a base d’asta di € 

213.150,00 oltre IVA e per una durata di 24 mesi con facoltà di rinnovo di 12 mesi e 

proroga tecnica per ulteriori 3 mesi (rif. CIG: 8787210B14 - CUI 

S03154520401201900042); 

 

 la procedura è interamente svolta attraverso la piattaforma telematica MePA di Consip, ed è 

stata identificata con RDO n° 2830541; 

 

 la procedura di gara verrà aggiudicata con il criterio dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa l’art. 95 del D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i.; 

 

 con verbale riservato e registrato agli atti dello scrivente servizio con prot. n. 5515 del 

29/06/2021, sono stati individuati, tra coloro che hanno manifestato interesse, quei 

Professionisti e quegli Operatori Economici che, ai sensi del D.P.R. n. 445/2000 e s.m.i., 

hanno dichiarato di essere in possesso dei requisiti richiesti per la partecipazione; 

 

 la SA ha di conseguenza invitato alla procedura di gara tramite RdO sul MePA di Consip (n. 

2830541 del 29 giugno 2021) i Professionisti e gli Operatori Economici di cui al punto 



 
 
 
 
  
 Area Provveditorato e supporto amministrativo Direzione Medica di Presidio Ospedaliero 
  Acquisizione Beni e Servizi 
 

 
 

  
 Servizio Acquisti IRCCS Istituto Romagnolo per lo Studio dei Tumori “Dino Amadori” – IRST S.r.l. 

 Via P. Maroncelli, 40 – 47014 Meldola (FC) Sede legale e operativa: Via P. Maroncelli, 40 – 47014 Meldola (FC) 
 T. +39.0543.739952 /9413 – F. +39.0543.739123 www.irst.emr.it 
  PEC: servizio.acquisti@irst.legalmail.it T. +39.0543.739100 – F. +39.0543.739123 
  R.E.A. 288572 (FC) – Codice Fiscale e Partita IVA 03154520401 

    
2 di 2 

precedente, assegnando 15 gg consecutivi per la presentazione delle offerte (scadenza ore 

20:00 del 14 luglio 2021); 

 

 nei termini indicati nella procedura RdO n. 2830541 è stata data risposta ai quesiti pervenuti, 

pubblicati anche al seguente indirizzo https://www.irst.emr.it/it/servizi-e-forniture/servizi-e-

forniture-sotto-soglia/servizio-di-elaborazione-paghe-e-contributi ; 

 

 con il citato provvedimento prot. n. 4775/2021 del 09 giugno 2021, è stato nominato quale 

Responsabile del Procedimento ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. la dott.ssa 

Stefania Venturi; 

 

Dato atto che occorre procedere a individuare apposito seggio di gara per l’espletamento delle fasi 

della procedura propedeutiche all’aggiudicazione definitiva; 

 

Ravvisata l’opportunità di procedere alla nomina del Presidente del seggio nella persona della 

sottoscritta responsabile dell’Ufficio, con il supporto amministrativo della dott.ssa Maria Laura Neri con 

funzioni di componente e del dott. Gino Pascucci con funzioni di componente e segretario 

verbalizzante; 

 

DISPONE 

 

1. Di prendere atto e accettare la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale, nonché 

motivazione del dispositivo del presente atto; 

2. Di istituire il seggio per l’espletamento delle operazioni di gara indicate in premessa come di 

seguito indicato: 

- dott.ssa Stefania Venturi quale presidente del seggio; 

- dott.ssa Maria Laura Neri quale componente; 

- dott. Gino Pascucci quale componente e segretario verbalizzante; 

3.  Di dare atto che: 

- per il suddetto seggio di gara non è previsto alcun compenso e/o onere; 

- la valutazione del merito tecnico dell’offerta è demandata ad apposita commissione di 

aggiudicazione che sarà nominata ai sensi del D.Lgs.n. 50/2016 e s.m.i.. 

 

il Direttore 

   Area Provveditorato e supporto amministrativo 

alla Direzione di Presidio 

   Dott.ssa Stefania Venturi 

 

 

Pubblicato il 15/07/2021 

 

https://www.irst.emr.it/it/servizi-e-forniture/servizi-e-forniture-sotto-soglia/servizio-di-elaborazione-paghe-e-contributi
https://www.irst.emr.it/it/servizi-e-forniture/servizi-e-forniture-sotto-soglia/servizio-di-elaborazione-paghe-e-contributi

		2021-07-15T07:46:59+0000
	Stefania Venturi




